
研修会の講師紹介 

○伊万里市役所 生涯学習課 

人権・同和教育係     田中 良彦 様   

  

 

 

                                    長子配布 

令和７年８月２９日 

保 護 者 様 

伊万里市立大川内小学校 

校  長  樋 渡   正 

育友会長  渕 上 健 一 

 

授業参観、教育講演会の開催について（ご案内） 

 

 初秋の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校教

育の振興にご支援・ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、授業参観並びに教育講演会を下記のとおり開催します。ご多用のこととは存じま

すが、万障繰り合わせの上、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

   

１ 期 日   令和７年９月１８日（木） 

 

２ 日 程   （１）授業参観（５校時）各教室   １３：４０～１４：２５ 

 

          （２）育友会教育講演会  会議室  １４：４０～１５：３０ 

 

 

  

 

 

          ※コミュニケーションを通した人間関係作り、同和問題などについ 

て考える時間となる予定です。 

※対象は、全学年の保護者です。 

※１年生から６年生は、研修会開催と併行して６時間目の授業を 

行います。 

 

 

３ その他   ・駐車場は、運動場をご利用ください。 

        ・基本的には、集団下校とします。集団下校をせず、保護者と一緒 

に帰宅される場合は、担任まで連絡ください。 

 

 

 


